

Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 33 87 81 33

ASK 2011 ApS

Brunebanke 66

4330 Hvalsø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Michael Tüchsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Hovedtal | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASK 2011 ApS
Brunebanke 66
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 33 87 81 33
Stiftet: 31. august 2011
Hjemsted: Lejre kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
6. regnskabsår

Direktion

Michael Tüchsen

Hovedtal

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 240 | 11 | 14 | -88 | -156 |
| Resultat af ordinær primær drift | 240 | -15 | -10 | -124 | -484 |
| Finansielle poster, netto | -42 | -62 | -259 | -50 | -75 |
| Årets resultat | 198 | -78 | -269 | -472 | -441 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 0 | 0 | 0 | 226 | 592 |
| Egenkapital | -1.518 | -1.716 | -1.639 | -1.370 | -898 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har været drift af tøjbutikker, men selskabet har i de seneste 3 år været uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 240.000 | 11.000 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -26.250 |
| Driftsresultat | 240.000 | -15.250 |
| Andre finansielle indtægter | 28.449 | 25.851 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -70.265 | -88.126 |
| Resultat før skat | 198.184 | -77.525 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 198.184 | -77.525 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 198.184 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -77.525 |
| Disponeret i alt | 198.184 | -77.525 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------|-------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | | |
| Aktiver i alt | 0 | 0 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | -1.598.117 | -1.796.301 |
| Egenkapital i alt | -1.518.117 | -1.716.301 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 372.943 | 372.943 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 445.247 | 445.247 |
| Anden gæld | 699.927 | 898.111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.518.117 | 1.716.301 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.518.117 | 1.716.301 |
| Passiver i alt | 0 | 0 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | | | | | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------|----------------|--------------------|---------------------|--------------------------------------|------------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | | | | |
| Lønninger og gager | | | | | 0 | 26.250 |
| | | | | | <u>0</u> | <u>26.250</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | | | | | |
| Skat af årets resultat | | | | | 0 | 0 |
| | | | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | | |
| | | | | | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2017 |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | | |
| Direktion | 10,05 | | | 311.528 | 0 | 0 |
| | | | | | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | | | | | 80.000 | 80.000 |
| | | | | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 5. Overført resultat | | | | | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | | | | | -1.796.301 | -1.718.776 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | | 198.184 | -77.525 |
| | | | | | <u>-1.598.117</u> | <u>-1.796.301</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 373 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

| | |
|--|---------|
| Varebeholdninger | 0 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 0 t.kr. |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 281 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.